
Uchwała Nr  XXXI/354/2004 
Rady Miasta  Nowego Sącza 

z dnia 30 czerwca 2004r. 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Powiatowego 
Urzędu Pracy w Nowym Sączu . 

 
 
 Na podstawie Art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)  w związku z Art. 12, pkt 11 
ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 z 
późn.zm.) oraz § 2, pkt. 2  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 
61, poz. 708 z późn.zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala  się co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
1.  Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania  

określone   w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników  
Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Sączu  w wysokości 800,00 zł . 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  obowiązującą od dnia 1 czerwca 2004r. 
 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr XXXVI/367/2000 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 12 grudnia 2000r.  
 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Sączu. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 


